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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Event 5 Women, 50m Butterfly Open
2021-02-26 - 16:22 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

Open

1. HOFMAN Roksana 07 KP Baltyk Kolobrzeg 28.72 615
2. KOSCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 28.99 598
3. CHRZAN Zofia 05 UKS Lokomotywa Sopot 29.31 579
4. MOZDZAN Milena 03 MKP Szczecin 29.73 554
5. KOLODZIEJSKA Stefania 06 KS Delfin Gdynia 29.77 552
6. MICHALSKA Julia 05 MUKP Korona-Swim Kielce 29.78 552
7. LYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 29.92 544
8. MICIAK Agata 02 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 29.98 541
9. KROLIK Adrianna 04 Znicz Koszalin 30.02 538

10. KARLINSKA Paula 05 MKP Szczecin 30.15 531
11. MUSIAL Maja 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 30.16 531
12. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 30.36 521
13. HALAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 30.41 518
14. GIL Beata 05 MUKP Korona-Swim Kielce 30.48 514
15. DUZOWSKA Martyna 06 UKS Lokomotywa Sopot 30.71 503
16. JAGODZINSKA Zuzanna 04 KP NEPTUN Stargard 31.31 475
17. SZCZEPANSKA Alicja 05 KP Olimpia Swiecie 31.46 468
18. PIOTROWSKA Oliwia 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 31.81 452
19. GETKA Marika 06 KP Baltyk Kolobrzeg 31.85 451
20. MICHALSKA Pola 07 UKP Polonia Warszawa 31.99 445
21. KONCZAK Maja 07 KS Delfin Gdynia 32.10 440
22. CZUCZWARA Hanna 06 KP NEPTUN Stargard 32.13 439
23. RAP Apolonia 06 Znicz Koszalin 32.16 438
24. TOMKIEL Anna 07 UKP Polonia Warszawa 32.43 427

TROJANOWSKA Hanna 07 KP Baltyk Kolobrzeg 32.43 427
26. JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Swidnica 32.77 414
27. HAJDUK Julia 05 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 32.87 410
28. PUCIATO Weronika 04 KP NEPTUN Stargard 32.97 406
29. ZIELINSKA Hanna 05 UKP Marlin Gryfino 33.11 401
30. DROZDZ Joanna 05 Delfinek Legnica 33.15 400
31. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 33.18 399
32. KIJKO Paula 07 Znicz Koszalin 33.35 393

KUSNIERZ Martyna 06 KS Neptun Swidnica 33.35 393
KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 33.35 393

35. BARTKOWIAK Karolina 07 UPKS Wodnik Rawicz 33.41 390
36. DZIK Wiktoria 04 KS Limanowa - Swim 33.53 386
37. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 33.85 375
38. BIELENINIK Hanna 07 KP NEPTUN Stargard 34.03 369
39. WISNIEWSKA Natalia 07 Delfinek Legnica 34.36 359
40. CHORAZIAK Nikola 06 KP Stilon Gorzow 34.40 358
41. FIJALKOWSKA Amelia 06 Delfinek Legnica 34.74 347
42. KONARSKA Natalia 05 Delfinek Legnica 34.93 342
43. MIARKA Wiktoria 06 Znicz Koszalin 35.02 339
44. STEMBALSKA Weronika 07 UKS Shark Rudna 35.26 332
45. LESINSKA Nina 06 MKP Szczecin 35.27 332
46. BRODEWICZ Zofia 04 KS Delfin Gdynia 35.79 318
47. DZIERZANOWSKA Nadia 04 KS Delfin Gdynia 36.46 300
48. DZIEGIELEWSKA Katarzyna 05 KS Delfin Gdynia 36.58 297
49. SWIETON Nikola 07 Znicz Koszalin 36.96 288
50. SIAMA Marta 06 UPKS Wodnik Rawicz 37.31 280
51. MACIEJEWSKA Antonina 07 UKP Polonia Warszawa 37.71 271
52. OSTROWSKA Julia 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 37.77 270
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Event 5, Women, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

53. WESOLOWSKA Jagoda 07 Znicz Koszalin 38.62 253
54. KOSOWICZ Aurelia 06 Znicz Koszalin 38.66 252
55. WARSINSKA Julia 07 KP NEPTUN Stargard 39.32 239
56. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 40.86 213
57. KOPCZYNSKA Otylia 07 Znicz Koszalin 40.88 213
58. KUBACKA Weronika 07 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 42.50 189
59. KAFKA Alicja 06 KP Olimpia Swiecie 42.53 189

DSQ SWIATEK Dominika 06 UKS Shark Rudna
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

16 years

1. CHRZAN Zofia 05 UKS Lokomotywa Sopot 29.31 579
2. MICHALSKA Julia 05 MUKP Korona-Swim Kielce 29.78 552
3. KARLINSKA Paula 05 MKP Szczecin 30.15 531
4. GIL Beata 05 MUKP Korona-Swim Kielce 30.48 514
5. SZCZEPANSKA Alicja 05 KP Olimpia Swiecie 31.46 468
6. HAJDUK Julia 05 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 32.87 410
7. ZIELINSKA Hanna 05 UKP Marlin Gryfino 33.11 401
8. DROZDZ Joanna 05 Delfinek Legnica 33.15 400
9. KONARSKA Natalia 05 Delfinek Legnica 34.93 342

10. DZIEGIELEWSKA Katarzyna 05 KS Delfin Gdynia 36.58 297

15 years

1. KOLODZIEJSKA Stefania 06 KS Delfin Gdynia 29.77 552
2. LYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 29.92 544
3. MUSIAL Maja 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 30.16 531
4. DUZOWSKA Martyna 06 UKS Lokomotywa Sopot 30.71 503
5. PIOTROWSKA Oliwia 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 31.81 452
6. GETKA Marika 06 KP Baltyk Kolobrzeg 31.85 451
7. CZUCZWARA Hanna 06 KP NEPTUN Stargard 32.13 439
8. RAP Apolonia 06 Znicz Koszalin 32.16 438
9. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 33.18 399

10. KUSNIERZ Martyna 06 KS Neptun Swidnica 33.35 393
11. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 33.85 375
12. CHORAZIAK Nikola 06 KP Stilon Gorzow 34.40 358
13. FIJALKOWSKA Amelia 06 Delfinek Legnica 34.74 347
14. MIARKA Wiktoria 06 Znicz Koszalin 35.02 339
15. LESINSKA Nina 06 MKP Szczecin 35.27 332
16. SIAMA Marta 06 UPKS Wodnik Rawicz 37.31 280
17. OSTROWSKA Julia 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 37.77 270
18. KOSOWICZ Aurelia 06 Znicz Koszalin 38.66 252
19. KAFKA Alicja 06 KP Olimpia Swiecie 42.53 189

DSQ SWIATEK Dominika 06 UKS Shark Rudna
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

14 years

1. HOFMAN Roksana 07 KP Baltyk Kolobrzeg 28.72 615
2. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 30.36 521
3. MICHALSKA Pola 07 UKP Polonia Warszawa 31.99 445
4. KONCZAK Maja 07 KS Delfin Gdynia 32.10 440
5. TOMKIEL Anna 07 UKP Polonia Warszawa 32.43 427

TROJANOWSKA Hanna 07 KP Baltyk Kolobrzeg 32.43 427
7. JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Swidnica 32.77 414
8. KIJKO Paula 07 Znicz Koszalin 33.35 393
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Event 5, Girls, 50m Butterfly, 14 years

Rank YB Time Pts

8. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 33.35 393
10. BARTKOWIAK Karolina 07 UPKS Wodnik Rawicz 33.41 390
11. BIELENINIK Hanna 07 KP NEPTUN Stargard 34.03 369
12. WISNIEWSKA Natalia 07 Delfinek Legnica 34.36 359
13. STEMBALSKA Weronika 07 UKS Shark Rudna 35.26 332
14. SWIETON Nikola 07 Znicz Koszalin 36.96 288
15. MACIEJEWSKA Antonina 07 UKP Polonia Warszawa 37.71 271
16. WESOLOWSKA Jagoda 07 Znicz Koszalin 38.62 253
17. WARSINSKA Julia 07 KP NEPTUN Stargard 39.32 239
18. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 40.86 213
19. KOPCZYNSKA Otylia 07 Znicz Koszalin 40.88 213
20. KUBACKA Weronika 07 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 42.50 189


